

# **Djurs Plast A/S**

Glatvedvej 75, Hoed, 8444 Balle

CVR-nr. 13 39 93 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Jonatan Ole Troelstrup Dale  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Djurs Plast A/S Glatvedvej 75, Hoed 8444 Balle
	CVR-nr.: 13 39 93 36
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Rekke Bech Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Peer Jørgen Eriksen, Teglmærken 169, 8800 Viborg
<b>Direktion</b>	Jonathan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været køb og salg af plastlommer, plasttæsker, ringbind o.lign. samt ophæng til anvendelse i tekstilindustrien.

Produkterne afsættes i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.144</b>	<b>401.823</b>
2 Personaleomkostninger	-202.000	-231.733
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.630	-86.630
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>73.514</b>	<b>83.460</b>
Andre finansielle indtægter	500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-39.421	-73.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.593</b>	<b>9.753</b>
Skat af årets resultat	60.245	-9.033
<b>Årets resultat</b>	<b>94.838</b>	<b>720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.838	720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.838</b>	<b>720</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	796.727	880.013
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.229	5.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>798.956</u>	<u>885.586</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>798.956</u></b>	<b><u>885.586</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>70.811</u>	<u>60.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>70.811</u>	<u>60.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.495	53.608
Andre tilgodehavender	9.476	6.534
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.139</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.110</u>	<u>60.142</u>
Likvide beholdninger	<u>65.906</u>	<u>92.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.827</u></b>	<b><u>212.711</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.120.783</u></b>	<b><u>1.098.297</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	900.323	900.323
7 Overført resultat	-2.148.075	-2.242.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-747.752</b>	<b>-842.590</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.773	68.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.773</b>	<b>68.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.365.364	1.450.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.365.364	1.450.364
8 Gældsforpligtelser	85.000	81.311
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.447	52.787
Anden gæld	304.951	276.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	495.398	422.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.860.762</b>	<b>1.872.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.120.783</b>	<b>1.098.297</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Efter frasalget af produktionen har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	171.064	195.987
Pensioner	21.439	24.899
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	6.089	7.439
	<u><b>202.000</b></u>	<u><b>231.733</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.590.870</u>	<u>2.590.870</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>2.590.870</b></u>	<u><b>2.590.870</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>1.150.805</u>	<u>1.150.805</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>1.150.805</b></u>	<u><b>1.150.805</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.861.662	-2.778.376
Årets afskrivninger	<u>-83.286</u>	<u>-83.286</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-2.944.948</b></u>	<u><b>-2.861.662</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	 <u><b>796.727</b></u>	 <u><b>880.013</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	42.585	61.527
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.942</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>42.585</u></b>	<b><u>42.585</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>3.455</u>	<u>3.455</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>3.455</u></b>	<b><u>3.455</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-40.467	-56.065
Årets afskrivninger	-3.344	-3.344
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>18.942</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-43.811</u></b>	<b><u>-40.467</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.229</u></b>	<b><u>5.573</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>900.323</u>	<u>900.323</u>
	<b><u>900.323</u></b>	<b><u>900.323</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-2.242.913	-2.243.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>94.838</u>	<u>720</u>
	<b><u>-2.148.075</u></b>	<b><u>-2.242.913</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	85.000	1.038.141	1.450.364	1.531.675
	<b>85.000</b>	<b>1.038.141</b>	<b>1.450.364</b>	<b>1.531.675</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 797 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. og skadesløsbrev 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2 t.kr.
Varebeholdninger	71 t.kr.
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	169 t.kr.
